Tektron/ix

ol o] s o] F Aol &

S A2 B FA 5= Aol gt

W IntelliTrace™ x5 3 # o]
5 _

PR
TekRanger™ 2TFS3031 1| Y-
OTDRZ o i< 93l vF50]
2 Ak AHE g e o)y

kA P
(ODTR)H YTt o] AlFS A%
T EEEH REE

IntelliTrace2) &4,

IntelliTrace HHAEZA &= A
ol WEES AFORE 2%
S

A2 2 dprt 2 X
thol el W ol o} A o] & A
L= 259 7Y OTDRo] A
LY A A =
HS AFFUTh 2 24 A
F2% = gd, ©| IntelliTrace %
AR A s wHE 7S
av P AR E AT HY
o 91X, BEAF OBl 1 BE A
Z o] 29 E4do] thE, as

HAH © 1997 Tektronix, Inc. HH 2AF AR,

TekRanger™ 2 TFS3031 v|
Y-OTDR

FE gaEY o] s wE
3 A8 sHA YeEbg Y o
TFS3031-2 7o ©5E5
E° 2 175kmE oA FHE&
(d= B= gto|W) AALsta
10 "] Elof| A oW E $1X] & 1}
o}st= F ¢ e Y -OTDRYY
o} EAIE Ego] 2 e ol
E H| o] && A3 Fho]H 9]
FEE Lol 7] YEllA] B4
A F 2] el I g 3A] FHY
o} ol H B2 ALk o] g H
1Bh=

Ef0|A 715 &H

IntelliTrace H| A5 24| = A
& gtE o] ghxU T
TekRanger 2 TFS3031< ©] Al
AE R A &4 545
off Qlo] Al ~El Ego] s 7] %

TekRanger 2 7| Y -OTDRe]| Al
A€l 1 o™ OTDRE Y= 7}

FAHG At S

Sl AN E AHS TH0|H 2M(IntelliTrace ¥ 3
CEEEN)]

AIYE ZE SH BNISTE Edj0[2 7158
HElEH

U8, £, De 4 CI2EH 0] (640 x 480, Full
VGA)

HEAL EH0|CH S Bellcore 27 24 &5
SIALE “MAIZY | AE

8 Ruete BE|E/Y
)

JIEEZEY MDY I|EE

Z2E(CCITTG.652) (B

el4otpc M AER et A2 RS-232C X HE
B

312 HA0 YH0|=E 7/t Z2HA| ROM.

CH2 TjY D 58 Jts:

o FiberMaster™ OTDR.

* FMTAP™ Windows™ PC 2ZE$|(f
¢ PC Spreadsheet

MZ8l 755t oHIE £ E

4N HHE HHELE| S AlZH

WU (ZE7ISH e Z2E 258
&)
8.

39 Mo



AT 4 A5 Yk o]  HelsHH0E HE 22 AAH ATEY N HEOIE
W OTDR w4t o] 3ol Bt g ~E 2312 TFS30319] % TFS30319] &4 t~3 =2}
4 & duyth @ v meol A4 A  o|HelRS-232 X E A AR
o8NS L ]%fﬂ 1]’4:1\4%}55}011101] 17\1 A -ﬁ jﬂé’}ﬁ Oq%ﬂ] °]
THE T2 Wind ™ E3LEE &E e
o o Ty T e 1Inaows — <
TokRanger 2 T301E L S FMTAP R ESlol 714 713 Aol Hlaw =A% 4
5B, S o Eolelie aZetel~d B FspAA Y
(Dead Zone) 11 OIORSI A oz 4, gnzte ), 41
%/\évé_—l—}-%a ‘"I}\Tﬂqq —]o \:l"‘ O E ] O 3L
=] o I o X TsL_L'B_OOEZﬂo
xﬂ-‘qt 7]'77]"\1.‘7]\‘ E—TH quq_ ] E—ﬂ ]Eia T kt .
Holz 2R % 4 ektronix
175km7} ol <l % FiberMaster™ OTDRoﬂ AL
2B 2~ 0l T2 upEo] A 1berMaster S
7‘”1__EET1\}\—‘~*1 = AH 5]_ 1:0]
— x|
TekRanger 2 33t £y HHAL BE T
TFS3031 850 nm optical output: 850 +30 nm. Bellcore GR-196-CORE 71
. 1300 nm optical output: 1300 £30 nm. = ; =
A 0 2 A7t E X
Mini-ODTR?| 1310 nm optical output: 1310420 nm. 58 A2t (InteiTrace HHEEJ)W u
EAN 1550 m, optical output: 1550 420 nm. 32 0l3 (5X &4 20 dB).
4 At 0.02dB 34, = Z(34 01, 03, 04,06, 10)
24 .
24 AT 0,001 dB. THE 2 FyTET
ol se
l:l'OlLH—| |:|'I'| } lLHDI - | | Q:ELE'_E 5m 15m
CHO|LH R 9 £y i
SNR=1 Bellcore: GR-196-CORE g2t 35m 8m
850 nm (Opt 01) 31dB 25dB CAZH 0|
850/1300 nm (Opt 03) 31/28 dB 25/22 dB THALT 640 x 480
1310 nm (Opt 04) 30dB 24 dB 7.291], 50| ”EE}AE
1310/1550 nm (Opt 06) 30/28 dB 24/22 dB TR ASR It 5%
1310/1550 nm (Opt 10) 35/35 dB 28/28 dB ME 75 HAZ
— HE| ZE -
=g P 850 nm: 1m, 5m, 10m.
&2 25¢m. 1300 nm: 1m, 5m, 10m, 20m, 50m, 100m.
He| X M2 ZE - 1m, 5m, 10m, 20m, 50m, 100m, 200m,
olef, 32, je 500m, 1000m, 2000m, 3200m (4 10228t 7}5)
T E— M2zl 88
! A2 DE - 1kmoj| M 240km7HR| W2 222 10071 EHOLAER)
42 2E-1km Okm77i X, 3501% 21/ C|A3 =2tol=(Z4).
HE| 2 - TkmoilA 40km7X]. Py
A|ﬁ§! §Kc-’l @’il'z == RS-232 xlEd
HE| - +4m. Centronics “éaé =)
A - )01 dB. 7|2 =& Mini-DIN.
He| HAE (IntelliTrace Bl 2= 2%)
25cmof| Al 40m77tx]. 1 Sy Y5 @25°C.
- ) .
He| HEs3 . NIST E&0]4 %EIE:EHZIM il“" &
N2 RE - +1.25m 410 °x A2, SOl e 248 S&d A
HE| 22 - H).25m 105 x A,
MEY
0.02 dB/dB.
Ut E 84 (W& 023 =2tolE 8l) pa. |
ec - ACKS -
A5 MM -10Z0I M +40Z 71X, ZiohE9: 100VolA 240V AC.
HIZHE: M4 20 0A +60Z 7], HM T4 50Hz0I M 60HZ77HA].
&5 -5%0A 95%HA] (H|S %), DC & -9VojlA| 16V DC
A AR -52, 44 Y7 Bellcore GR-196 CORE E HHE{2| RS - L& L2 7tE B TE thEf2| (HE 5A
AE, 2Ho BE RS o M ofE),
£ 30017 3. =

°W -UL 3111-10fl SX; CSA; C22.2, No. 1010-92 2!

ol

H|0|x1 kA -21 CFR 10400
CE/IEC 825-1: 19930} F5}=

%5} Class 1.
Class 1.

PES mm
0| 292
EE] 237
20| 112
B kg
LE: 42




=4

Ho

ox!
HL

TekRanger 2 TFS3031 Base Unit

=H Ao S4.

WeE: 25 MY M(070-9027-05), #2 ZHx 71=(063- SML1-20,
2096- 00) Lzl 7128 thEl2] Ti3|x|(146-0112-00), g4 L2-0|gfz/of,
j’; EJ 31;”; gﬂAg -4545-01), HE F=(161-0228-00), oM L3-£00]
TETETET R e atlat 8 L4-A82lof
=2 |_|__E—|-l-—=n_2A1 ol g %ﬁL5-°E .
SM 01- The TR, 850 nm (625 um THOJH ). oM L6 52E30]
24 03- 0| T, 850/1300 nm. (62.5 um TH0|H). oM L7-0ickl 3201,
Y3 2EEY 2SS g4 18-25 530
2M 04- T T, 1310 ., 24 L9-Het=o],
2M06- 0| THY, 1310/1550 nm. ETIEER
844 10- 01F B, 1310/1550 nm (Zh ). oM 11-043 E3fo].
7‘|L_!E‘| %ﬁ(gﬂi EE%E}LI-Q 7'|L[E'| TTL‘ ) eM 19_7[15_
HE|ZE  AZRS d gz 24 95-E|2E H[0[E| 8] (E30|2 7H5 EAE
g4 e 8% Hs ol - 42 ZEofAfDt sgl),
20 30 Biconic  119-4515-00 24 15 -FMTAP 2= Z E9/0f (FMTAP).
21 31 FCPC  119-4516-00 4 1T-812 24 70]2(016-1210-00).
22 32 D4PC  119-4514-00 S04 2T- 28 LED A2 85011300 nm (TOP130).
24 34 STPC  119-4513-00 244 3T- 28 2o|H 24, 1310 nm (TOP140)
25 35 DINPC 47256 119-4546-00 24 4T-Z8 30K A4, 1550 nm(TOP150).
26 36 DIAMOND 3.5 119-4558-00 24 5T-28 A ) 1 BB0/13001850 nm(TOP200).
28 38 SCPC  119-4518-00 24 6T-71A) T3 L2471, 635 nm(TOP300).
4 FC/APC 119-5115-00 844 7T-Z8t 5lo|H A4, 13101550 nm(TOP160).
(4= 8k) M 8T- 145 28 M2 0|El(T0P20).
42 SC/APC 119-5116-00 24 97 - 23 21417/(T0P400)
(BE85) EREETTE
2H M Zp{1 SN O RS-232/PC 1E4H|0] A #|0] £ - 012-1379-00.

-

-FLHA Euro 220V, 50Hz.
-4 240v, 50Hz. O
33 240V, 50Hz.

50| 240V, 60Hz.

~AYA 220V, 50Hz.

-5 110V, 50Hz.

L BN N
.

oo mo mo mo mo mo
=z 0z &

> > > > > >
W

D

PRODUCT NEWS™ \

" TECHNOLOGY
AWARD

L WINNER _
) 1995 |

g

1996
AWARD WINNER

O X k9| GIE - 198-5810-00.
Centronics 58 Z2IE| # 0| & - 012-1214-00.



TOP 5[ 2 L5t HAE HE-Jj2

TOP130 33 LED &2~ TOP220 24 % 38 A

o 3 A u] g

eolF 3 WE RE(gso R * +27 dBmZHA S FF SA.
1300 nm). e 3709 A Bejol EH ¥

o A®] 71538 CW B W2 2] 980 nm®l| A4 1550 nm7}+
d =9, A,

TOP140/TOP150 333} #lo]x  * >100A1te] viE 2] 7

& o FUHA(SOC) IE o] =

e 42 X 1310 nm o A AR A
(TOP140) 3! 1550 nm TOP300 7}A] 23 77
(TOP150).

e 373 635 nm

PUBAAARANERZT | Sua A Qeso) s

o A7) 7F AFRS 93 W By o Z Ho|= vlojH Edo] X~
#lo] A tho] 9. = e dMH I rm 17
TOP160 3 g o] 2] &2 A=A %}73_
Y . 0}7515} g 8o E TOP400 33} 7+3]7]
o o B 2E A 2do] o] 24
%o .olTJ}xM—g#E e %4 7)7), Wl 28
LEDS} #lo] A 42, 33 (1310 2 1550 nm). o 2753 714
< U] E1 7]'A] ,1—_7_;21' %73‘7] ‘;l TOP200 "6]'6]' 2] 2] 11] E‘] [e) A ) Ol ¥ o] ~
s}el 7k 7] So] 95yt b I L ) o FUMA AU <lE # o] 2=
e A7 gael Al £4 24 (UC.
= B84 dB = e 2 dB 4] €4l o] 3}

¢ 0.01 dB 3|A =

e HE B4 HE =
(850 nm, 1300 nm, &
1500 nm).

I:

FMTAP M 2 ZE Q|0 - 74 &

FMTAP™ H 3 3.0 OTDR Ed|o] 2 4] &3
5%101 PC =¥ Eoﬂ ] OTDR H| 2 E ¢lo]g

FMTAP iigﬂlfﬂﬂ} o a o] XH}ZE OTDR
3} S Tektronix ™ <1 Z# o] 2 TFP2,
TFP2A, TFSSOSO TFS3031%5 3 &2 1Yy
OTDRZEE 9lo]=d] o] £ato 2 Y E9 A 0

ol A2 1‘ ° Sl H*i, A 3ke 4 gl
F4Yth.

Ol Xt 8t HEE YoM TektronixZ SEI5HAMAI2

HE 40| #: hitp://www.tek.com; OFA| O} 27} (65) 356-3900; EF Q?_': 61 (2) 888-7066; L2 E2|0t, SRE, 55 +43 2236 8092 0; 7|0l +32 (2) 715.89.70; 2EI&, EHa| 55 (11) 3741-8360;

HLCH1 (800) G61-5625; 1AL +45 (44) 850 700; EIZAE 4358 (3) 4763 400; T, SOLZ2I7H +33 1 69 86 81 81; S2 449 (221) 04 77 400; &3 (852) 2585-6688; 21 (91) 80-2275577: OIEHE) 439 (2) 25086 501;
U (AL/HEZRL A FAIB|AL 81 (3) 3448-3111; HA| T, Y Ofn[2| 7, FH2|u| A 52 (5) 666-6333; LI LM = +31 23 56 9555; ‘=290 +47 22 07 00; = 86 (10) 6235 1230; &= g2 (2) 528-5299;

HOLEE|7} (2711) 651-5222; AH 91, EEEZ 134 (1) 372 6000; 2% H +46 (8) 629 6503; 232 +41 (41) 729 3640; TH2 886 (2) 722-0622; &=, 01012 B3+ +44 (0) 1628 403400; 7|2 1 (800) 426-2200;

JIEF XNFUME O F2Z H2I5HUAI 2. Tektronix, Inc. Export Sales, P. . Box 500, M/S 50-255, Beaverton, Oregon 97077-0001, USA 1 (503) 627-6877

x"ISO 9001 @ ce

emmmwmmm

FYES
9|

HAH © 1997 Tektronix, Inc. 2+ £AF AR, Tekironixe] HEL 0|2 4 9= S&{H0| AU 2HFY
2|5 Z&4 TEKTRONIX“‘TEK—Tektromx Ince 52 MFUUC AZE 2 E OfEt MEET 2

8/97  TD/XBS 22K-10554-5

of wae
AlSe HolA 0}, AE, £5 52 MEYUC,

Lich 0 5H29| B 0/0] 835 9E HRE B, N2 7K uge 2 Tektronix
3
/



